אם נותן השירות לא יכול להביא את הרכב למוסך שציין מקבל השירות בשעות העבודה, וזאת מסיבות 5.4
התלויות בנותן השירות, אזי הרכב יאוחסן וייגרר למוסך למחרת )למעט מקרה של שבת וחג( על-חשבונו

של נותן השירות.

נזקים .6

נותן השירות יפצה את מקבל השירות על כל נזק ישיר שייגרם לרכב כתוצאה ממתן שירותי רכב, בכפוף 6.1
לכללי פקודת הנזיקין )נוסח חדש( התשכ"ח - 1968.

בקרות נזק או אבדן כלשהו כתוצאה ממתן שירותי רכב, חובה על מקבל השירות להודיע על-כך לנותן 6.2
השירות בהקדם האפשרי.

מקבל השירות חייב להמציא לנותן השירות, בהקדם האפשרי, פירוט בכתב על כל הנזקים, החפצים, או 6.3
פרטי הרכוש הניזוקים.